
 
 
    

 

 

R E P U B L I  K A    H R V A T S K A 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

 
 
OPĆINA NIJEMCI        
 

Trg kralja Tomislava 6, 32 245 NIJEMCI 
MB: 2549123 

 
 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA:350-01/12-10/02 
URBROJ: 2188/06-01-15-56 
Nijemci, 28. prosinca 2015. god. 
 
 

Temeljem članka 29. Statuta Općine Nijemci (Službeni vjesnik VSŽ 04/13), dana 28.  
prosinca 2015.g. na 21. sjednici, Općinsko vijeće Općine Nijemci donosi: 

 

ZAKLJUČAK  

o usvajanju Izvješća o stanju u prostoru  Općine Nijemci 

 

 

I 
Usvaja se Izvješće o stanju u prostoru Općine Nijemci izrađeno po Zavod za prostorno 

planiranje d.d. Osijek. 
Izvješće o stanju u prostoru sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 
II 

Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenom vjesniku Vukovarsko-srijemske županije. 
 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Krunoslav Marijanović 


